$                                       5.438.549  $                          6.319.155  $                       6.618.940  $                         6.125.548 

En el presente proceso en la Institución educativa teniendo en cuenta los criterios antes mencionados, se determina para la presente 

contratación un valor promedio de:

$                                       6.125.548 

SEIS MILLONES CIENTO VEINTICINCO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS MDA CTE

Este valor incluye el transporte,impuestos y contribuciones nacionales, departamentales y municipales y demás gastos que se causen

para la suscripción, legalización y ejecución del contrato.

1.3. CRITERIOS DE SELECCIÓN:  

El factor de seleccion que se aplicara es el de MENOR PRECIO, de esta manera, se realizara revision a las ofertas para establecer cual